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Monedai Lempira§ (L)

Intereses Generados por Affasa en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmrcbles Rurales
Recuperación de Mora pu Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperación de Mora por Impuesta Sake Bienes Inmuebles Rurahs
Impuesto Perconal Municipal

Bosques y derivados

Multas por no ventear
Servicio de tren de Aseo

Cor#ncix
Autorizacionm y üstoe buenos

f-ertificaciones

Totalr 41,025.19

SAM

68s.12

L,966.24

5,473,30

962.33

750.00

2,460.00

700.00

4ú0.00

12,450.00

450.00

Tipo de Expediente ¡ INGRESo DE cAlA

No.Expediente
63

Descripción Expediente
Recaudación de Ingresos correspondientes dd ú1 de §eptiembre al 29
de septiembre de 2022

Fecha
3ü¡9¡?;022

Codigo Rubro:
11.7.3.01.00.00

12.5.99.02.01.00

12.5.99.02,20.G0

11.7.2.98.02.00

11.7.2.98.01.00

17.7.2.97.02.00

11.7.2.97.01.00

11.7.2.96.02.00

12.5.99.02.21.00

12.5.99.02,22.00

12.5.99.02.30,00

12.5.99.02.44.00

12.5.99.03. 14.00

15.2.19.02.05.0r
11"7.1.01.01.00

11.7.2.01.00.00

11.7.2.02.00.00

11.7.2.96.01.00

Rubro:
Impucto Personai Municipal

Matrimonios

LUÉktrLr6

Ranperación de Mor¿ por Impuesto Sobre Biene Inmuebles Rur¿les

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebhs Urbanos
Interess Generados por Atraso en el Pago del Impesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Interese Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sbre Bienes
Inmuebles Urbanos
Recargos Generados por Airaso en el Pago del Impue*o So!,re Benes
Inmuebles Rurales
Certificaciones

Autorizaciones y üstos buenos

Permisc para operación de negocios

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

MuEas por no ventear
Servicio de tren cie As
Agr¡cuhilra, ganadería, caa, selvicultura y psca
Impusto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impueslo Sobre Bienes Inmuebles Rurales

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impue*o Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos

Monto
650.00

450.00
otn n^OJU.UU

3,744.78

982.84

345.30

L21.44

/ ro.JJ

50.00

7,625.00

2,300,00

450.00
1,480.00

1,700.üú

1,814.00

L,B2g.gV

1,476.93

248.48

Tota!: 26,836.t4

Tipo de Expediente ¡ INGRES0 BAI\¡CARIo

No.Expediente DescripciénExpediente
tO7 Recaudación de Ingresos corresponde a Impuesto Personal municipal

Codigo Rubro:
11.7.3.ú1.00.ú0

Rubrc¡
Irnpuesto Perwnal i,lunicipal

Fecha
2e16ft422

Totalr

Monto
1,421.00

LAzt.OA

Tipo de Expediente ¡ INGREST) BANCARIo

t{o.Expediente
108

Codigo Rubro:
11.7.2.02.00.00

1U1ü12022 08:46:38 a.m.

Descripción Expediente
Ingresos conespondientes a Biens Inmuebles Rurales Darío Esaú
Ferrufino

Fecha
4Al2A22

Rubro:
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

Monto
27CI.üü


